2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области
______________________________________________________________________________________________________
	От 29.12.2015 №  80

	Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, в том числе подведомственных им казенных учреждений

	В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Раменского сельского поселения  Палехского муниципального района постановляет:

1.
Утвердить правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года. Правила применяются при формировании обоснований бюджетных ассигнований на 2016 год.
3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации и библиотеке согласно Устава Раменского сельского поселения Палехского муниципального района
	Глава Раменского сельского поселения:

	Т.В.Молотова